
 

Республика Дагестан 

Муниципальное образование «Унцукульский район» 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  

       ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

            "ДЕТСКИЙ САД №8 "СОЛНЫШКО" 

368950, РД, Унцукульский район, пгт.Шамилькала, ул.М.Балаханского, 8., тел. 89883074369, e-mail: 

shamdetsad8@yandex.ru, сайт:https://k8sha.siteobr.ru/ 

 
 

ПРИКАЗ 

 

            от 17.01.2024г.                                                                                            № 3 

 
об утверждении Положения о конфликте интересов работников  

МКДОУ «Детский сад №8 «Солнышко» 

 
Руководствуясь Федеральным законом № 273-ФЗ от 25 декабря 2008г «О 

противодействии коррупции» с изменениями от 19 декабря 2023 года, Федеральным 

законом № 273-ФЗ от 29.12.2012г «Об образовании в Российской Федерации» с 

изменениями от 25 декабря 2023 года, в целях организации работы по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений, а также повышения эффективности 

деятельности  МКДОУ «Детский сад №8 «Солнышко» в области противодействия 

коррупции 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о  конфликте интересов работников МКДОУ «Детский 

сад №8 «Солнышко» (Приложение) 

2. Признать утратившими силу Положение о  конфликте интересов работников 

МКДОУ «Детский сад №8 «Солнышко» (Приложение №2 к приказу №139 от 01.09.2021г.) 

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения. 

4. Ознакомить работников МКДОУ «Детский сад №8 «Солнышко» с настоящим 

приказом под личную подпись. 

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
 
 

 

Заведующий МКДОУ№8                                                                                  П.М.Абдулаева 

«Солнышко» 
 

mailto:shamdetsad8@yandex.ru

		2024-05-07T15:02:12+0300
	Абдулаева Патимат Магомедзагидовна




